1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          26 мая 2022 г. пгт. Восток                  № 21

 «О внесении изменений в постановление администрации Востокского городского

поселения от 29.04.2020 г. № 26 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

захоронение и подзахоронение на кладбище Востокского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, в целях реализации мероприятий по разработке и утверждению

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Востокском

городском поселении, администрация Востокского городского поселения,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Востокского городского поселения от

29.04.2020г. № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на

кладбище Востокского городского поселения» изменения:
1.1.  Добавить приложение «3.1» в следующей редакции, согласно приложению №1

 2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского поселения

обнародовать данное постановление путем размещения в администрации поселения, МКУК

ДК «Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского поселения –

vostok-gp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации

         Востокского городского поселения                                                             Т. Н. Курзина

http://vostok-gp.ru/

 2

Приложение № 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 26.05.2022г. №21

                                                РАЗРЕШЕНИЕ

НА ЗАХОРОНЕНИЕ НА КЛАДБИЩЕ ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Разрешить захоронение_____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                           (ФИО)

Координаты места захоронения_______________________________________________________________________________________

№ участка__________________________________________________________________________________________________________

ФИО ответственного за захоронение___________________________________________________________________________________

Глава Востокского городского поселения

М.П.           «_»_____________20__г.